Grupper konferensen 21/9

Torsdag 21 september
	Grupp
	Antal personer
	Rum
	Fika-tid/var
	Kansli-”fadder”
	

	Hemlöshet
	17 pers
	”Makt”, våning 9
	Fika kl 10.30, vån 9
	Karin
	

	Fattigdom
	11 pers
	”Norm”, våning 9
	Fika kl 10.30, vån 9
	Marika
	

	Styrelse/HR/varumärke
	19 pers
	”Våga”, våning 9
	Fika kl 10, vån 9
	Jonas
	

	Matcentraler
	8 pers
	”Vilja”, våning 9
	Fika kl 10, vån 9
	Jens
	

	Företagsinsamling
	14 pers
	Stora idéburna, vån 8
	Fika kl 10.30, vån 9
	Mikael, Ulrika
	

	Ekonomigruppen
	5 pers
	Lilla idéburna, vån 8
	Fika kl 10, vån 9
	Jacob/Jonas
	

	Våld-i-nära-nätverket
	11 pers
	”Kulturen”, IOGT-NTO, vån 3
	Fika kl 10, nb
	Maria Nilsson/Karin
	

	Secondhand-gruppen
	10 pers
	”Konferensen”, IOGT-NTO, vån 3
	Fika kl 10, nb
	Ulrika
	

	Arbetsintegration
	9 pers
	”Kompetensen”, IOGT-NTO, vån 2
	Fika kl 10.30, nb
	Åsa
	

	Projektbidragsansökningar
	9 pers
	”Klara”, IOGT-NTO, nb
	Fika kl 10.30, nb
	Åsa
	

	Effektmätning & kvalitet
	8 pers
	”Klippan”, IOGT-NTO, nb
	Fika kl 10.30, nb
	Åsa
	




Arbetsintegration: 9 pers ”Kompetensen” IOGT-NTO
	Alireza
	Mobasheri
	Skåne Stadsmission
	Områdeschef 
	alireza.mobasheri@skanestadsmission.se
	0766471530
	
	

	Eva
	Fredin
	Västerås Stadsmission
	Enhetschef secondhand och arbetsintegration
	eva.fredin@vasterasstadsmission.se
	0722309565
	
	

	Hans
	Linton
	Uppsala Stadsmission
	Föreståndare Second Hand
	hans.linton@uppsalastadsmission.se
	070-4568150
	
	

	Helen
	Andersson
	Kalmar Stadsmission
	Handledare arbetsintegration
	Helen.andersson@kalmarstadsmission.se
	0739940365
	
	

	Malin
	Grotherus
	Stockholms Stadsmission
	Enhetschef Arbetsträning
	malin.grotherus@stadsmissionen.se
	0736497815
	
	

	Maria
	Hamre
	Östergötlands Stadsmission
	Koordinator
	maria.hamre@ostergotlandsstadsmission.se
	010-184 2305
	
	

	Rebecca 
	Sörling
	Göteborgs Stadsmission
	verksamhetschef
	rebecca.sorling@stadsmissionen.org
	0768548621
	
	

	Saba
	Mousavi Ashour
	Stockholms Stadsmission
	Ehetschef
	saba.mousavi-ashour@stadsmissionen.se
	070-425 64 13 
	
	

	Åsa
	Bengtsson
	Sveriges Stadsmissioner
	Utvecklingsstrateg
	asa.bengtsson@sverigesstadsmissioner.se
	0704-808222
	
	



Effektmätning + kvalitet: 9 pers ”Klippan” (IOGT-NTO)
	Charlotta
	Bruno
	Göteborgs Stadsmission
	Utvecklingsstrateg
	charlotta.axellbruno@stadsmissionen.org
	0761-36 33 34

	Erika 
	Bolinder 
	Eskilstuna Stadsmission
	Kvalitetsansvarig 
	erika.bolinder@eskilstunastadsmission.se
	073-7735773

	Kenneth
	Humling
	Östergötlands Stadsmission
	Kvalitetsutvecklare
	kenneth.humling@stadsmissionenost.se
	070-3263843

	Martin 
	Callmeryd
	Östergötlands Stadsmission/RSS
	Nationell projektledare
	martin.callmeryd@stadsmissionenost.se
	0705264250

	Mirjam
	Colliander Alared
	Örebro Stadsmission
	Utvecklingsstrateg
	mirjam.collianderalared@orebrostadsmission.se
	0703563235

	Sabina
	Gidlöf
	Uppsala Stadsmission
	Jobbcoach
	sabina.gidlof@uppsalastadsmission.se
	0761277869

	Victoria
	Arctaedius
	Umeå Stadsmission
	Socialarbetare
	victoria.arctaedius@umeastadsmission.se
	073-3301363

	Johanna
	Navne
	Skåne Stadsmission
	verksamhetsutvecklare
	johanna.navne@skanestadsmission.se
	076-647 15 32

	Anna
	Toll
	Stockholms Stadsmission
	Biträdande direktor 
	anna.toll@stadsmissionen.se
	0704256685




Projekt-bidragsansökningar: 9 pers ”Klara” (IOGT-NTO)
	Albin
	Lingman
	Stockholms Stadsmission
	Enhetschef Uppdragsutbildning och projekt
	albin.lingman@stadsmissionen.se
	0724015729

	Ann-Helen
	Sköld
	Göteborgs Stadsmission
	Verksamhetsstrateg
	ann-helen.skold@stadsmissionen.org
	031-755 36 30

	Ella 
	Heinonen
	Västerås Stadsmission
	Insamlingsadministratör
	ella.heinonen@vasterasstadsmission.se
	072-2309558

	Eva
	Lundgren Stenbom
	Östergötlands Stadsmission
	Verksamhetsutvecklare
	eva.lundgren-stenbom@stadsmissionenost.se
	073-5604617

	Kristina 
	Pettersson
	Stockholms Stadsmission
	Processledare bidrag
	kristina.pettersson
	08 - 68 42 3110  

	Lin
	Mattsson
	Skåne Stadsmission
	verksamhetsutvecklare 
	lin.mattsson@skanestadsmission.se
	0739429137

	Lina
	Edholm
	Göteborgs Stadsmission
	Insamling stiftelser/fonder och offentliga bidrag
	lina.edholm@stadsmissionen.org
	031-7047338

	Yusuf
	Muslim Eneborg
	Stockholms Stadsmission
	religionsvetare
	yusuf.eneborg@stadsmissionen.se
	0762200226

	Delphine
	Hobé
	Stockholms Stadsmission
	Projektledare/Produktägare
	delphine.hobe@stadsmissionen.se
	0704256746



Fattigdomsgruppen: 11 pers ”Norm” vån 9
	Carin
	Edward
	Östergötlands Stadsmission
	Verksamhetsområdeschef
	carin.edward@stadsmissionenost.se
	073-0836050

	Catarina
	Dunghed
	Göteborgs Stadsmission
	Områdeschef
	catarina.dunghed@stadsmissionen.org
	073-044 65 19

	Elina
	Perdsjö
	Örebro Stadsmission
	Verksamhetsledare 
	elina.perdsjo@orebrostadsmission.se
	070-2512611

	Frida
	Ålnder
	Stockholms Stadsmission
	Utvecklingsledare
	frida.alander@stadsmissionen.se
	070-4256449

	Josefine
	Kjerlander
	Umeå Stadsmission
	Socialarbetare
	josefine.kjerlander@umeastadsmission.se
	070-5620146

	Katarina
	Borgemo
	Kalmar Stadsmission
	Områdeschef
	katarina.borgemo@kalmarstadsmission.se
	0733858341

	Marika
	Hjelm Siegwald
	Sveriges Stadsmissioner
	Ansvarig opinionsbildning och påverkan
	marika.hjelm.siegwald@sverigesstadsmissioner.se
	0730886790

	Niklas
	Hallhagen
	Göteborgs Stadsmission
	Verksamhetsutvecklare
	niklas.hallhagen@stadsmissionen.org
	031-704 73 23

	paula
	Ravinale
	Eskilstuna Stadsmission
	verksamhetschef
	paula.ravinale@eskilstunastadsmission.se
	073 5451309

	Robert
	Wirensjö
	Stockholms Stadsmission
	Enhetschef
	robert.wirensjo@stadsmissionen.se
	072-402 41 40

	sandra
	grahn
	Skåne Stadsmission
	socialchef
	sandra.grahn@skanestadsmission.se
	0766471534




Företagsinsamling: 15 pers Stora idéburna vån 8
	Camilla
	Hall
	Göteborgs Stadsmission
	Ansvarig företagssamarbeten 
	camilla.hall@stadsmissionen.org
	070-181 36 20

	Cilla
	Holmqvist
	Östergötlands Stadsmission
	Marknads- och insamlingschef
	cilla.holmqvist@stadsmissionenost.se
	0727042507

	Eva
	Walther Nilsson
	Östergötlands Stadsmission
	Marknadskoordinator
	eva.walther-nilsson@stadsmissionenost.se
	073-560 58 61

	Frida
	Lindeberg
	Umeå Stadsmission
	Kommunikatör
	frida.lindeberg@umeastadsmission.se
	070-8781585

	Lasse
	Fredrikson
	Östergötlands Stadsmission
	Företagsansvarig
	lasse.fredrikson@stadsmissionenost.se
	0708652301

	Linda 
	Hallin
	Stockholms Stadsmission
	Enhetschef  Mötesplats Mariatorget
	Linda.hallin@stadsmissionen.se
	0704-287143

	Mikael 
	Karlsson 
	Sveriges Stadsmissioner
	Företagsinsamling 
	mikael.karlsson@sverigesstadsmissioner.se
	0702727777

	rickard
	salzmann
	Västerås Stadsmission
	insaling- & kommunikation
	rickard.salzmann@vasterasstadsmission.se
	0739105715

	Therese
	Rönnbäck
	Uppsala Stadsmission
	Marknads- och kommunikationschef
	therese.ronnback@uppsalastadsmission.se
	0761091915

	Ulrika
	Hurtig
	Sveriges Stadsmissioner
	Ansvarig nationella företagspartners
	Ulrika.hurtig@sverigesstadsmissioner.se
	0702730734

	Pia
	Andersson
	Uppsala Stadsmission
	Ansvarig för företagssamarbeten
	piamargaretaandersson@gmail.com
	0732519445

	Felicia
	Ahrland
	Skåne Stadsmission
	Marknadskoordinator
	felicia.ahrland@skanestadsmission.se
	0762233166

	Larisa
	Lacatus
	Stockholms Stadsmission
	Teamchef finansiering 
	larisa.lacatus@stadsmissionen.se
	+46 72-090 83 78

	Maria 
	Lagerkvist 
	Eskilstuna Stadsmission
	Kommunikationsansvarig 
	maria.lagerkvist@eskilstunastadsmission.se
	073-7735682



Hemlöshetsarbetsgruppen: 15 pers ”Makt” vån 9
	Alexandra
	Berg
	Stockholms Stadsmission
	Affärs- och verksamhetsutvecklare
	alexandra.berg@stadsmissionen.se
	0733-946156

	Eduardo
	Ferrandiz
	Östergötlands Stadsmission
	Verksamhetsområdeschef
	eduardo.ferrandiz@stadsmissionenost.se
	0730233139

	Francisca
	Gratacos
	Stockholms Stadsmission
	Ombud
	francisca.gratacos@stadsmissionen.se
	0704256639

	Henrik
	Källberg
	Umeå Stadsmission
	Socialchef
	henrik.kallberg@umeastadsmission.se
	070-8781591

	Johan
	Skaghammar
	Göteborgs Stadsmission
	Biträdande områdeschef
	johan.skaghammar@stadsmissionen.org
	0709481926

	Karolina
	Skog
	Stockholms Stadsmission
	Sakkunnig bostad
	karolina.skog@stadsmissionen.se
	073-6429035

	Kjell
	Larsson
	Göteborgs Stadsmission
	Utvecklingsledare
	kjell.larsson@stadsmissionen.org
	0701813616

	Malin
	Engelholm
	Kalmar Stadsmission
	Handledare
	malin.engelholm@kalmarstadsmission.se
	0763092908

	Mikko
	Nolvi
	Västerås Stadsmission
	Behandlingsassistent
	mikko.nolvi@vasterasstadsmission.se
	0739953078

	Miriam
	Siemsen Rundberg
	Stockholms Stadsmission
	Projektledare 
	miriam.rundberg@stadsmissioner.se
	0704256658

	Pernilla
	Parding
	Stockholms Stadsmission
	Områdeschef Bostad
	pernilla.parding@stadsmissionen.se
	0704256690

	Petra
	Knutsson 
	Eskilstuna Stadsmission
	Tf verksamhetschef i Nyköping samt sjuksköterska
	petra.knutsson@eskilstunastadsmission.se
	0737735779

	Rakel
	Thunander
	Skåne Stadsmission
	Enhetschef 
	rakel.thunander@skanestadsmission.se
	0768984894

	Tove 
	Söderlind 
	Stockholms Stadsmission
	Placeringsansvarig/Socialt hållbara bostäder 
	tove.soderlind@stadsmissionen.se 
	0704256642

	Åsa
	Bäckström
	Stockholms Stadsmission
	Verksamhetsutvecklare
	Asa.backstrom@stadsmissionen.se
	08-68423169

	Fanny
	Siltberg
	Stockholms Stadsmission
	Pressekreterare
	fanny.siltberg@stadsmissionen.se
	0704256530



Matcentralen-gruppen: 8 pers ”Vilja” vån 9
	Anders 
	Weidmar
	Skåne Stadsmission
	Platschef
	anders.weidmar@skanestadsmission.se
	0766471504

	Emilie
	Olsson
	Kalmar Stadsmission
	Handledare
	emilie.olsson@kalmarstadsmission.se 
	0724022211

	Jens
	Jonsson
	Sveriges Stadsmissioner
	Stadsmissionens matcentraler
	jens.jonsson@sverigesstadsmissioner.se
	0702807790

	Johanna
	Rudmark Hagström
	Uppsala Stadsmission
	socialchef
	johanna.r.hagstrom@uppsalastadsmission.se
	0761403407

	Jonas
	Anderssson
	Örebro Stadsmission
	Verksamhetsledare
	jonas.andersson@orebrostadsmission.se
	070-382 94 04

	Lars
	Durfelt
	Göteborgs Stadsmission
	Tf Direktor/VD
	lars.durfelt@stadsmissionen.org
	0701813701

	Peder
	Barrling
	Östergötlands Stadsmission
	Operativ Chef
	peder.barrling@stadsmissionenost.se
	0703263851

	Sofie
	Grande
	Västerås Stadsmission
	Enhetschef
	sofie.grande@vasterasstadsmission.se
	0722309566





Styrelsen + HR + komm-chefer: 20 pers ”Våga” vån 9
	Anders
	Pramborn
	Skåne Stadsmission
	Direktor
	anders.pramborn@skanestadsmission.se
	0735602340

	Annalie 
	Welin 
	Eskilstuna Stadsmission
	Direktor
	annalie.welin@eskilstunastadsmission.se
	073-7735686

	Emelie
	Kihlgren
	Östergötlands Stadsmission
	HR-chef
	Emelie.kihlgren@stadsmissionenost.se
	0737336799

	Emma
	Sohlberg
	Västerås Stadsmission
	Direktor
	emma.sohlberg@vasterasstadsmission.se
	0722309564

	Ida
	Nilsson
	Göteborgs Stadsmission
	HR-chef
	ida.nilsson@stadsmissionen.org
	+46767612487

	Jonas
	Wihlstrand 
	Sveriges Stadsmissioner
	Generalsekreterare 
	jonas.wihlstrand@sverigesstadsmissioner.se
	0704256440

	Karin
	Timm Östlund
	Sveriges Stadsmissioner
	Kommunikationsansvarig
	karin.timmostlund@sverigesstadsmissioner.se
	0700903937

	Maja
	Hvarfner
	Uppsala Stadsmission
	Direktor
	maja.hvarfner@uppsalastadsmission.se
	0707896193

	Maria
	von Sydow
	Stockholms Stadsmission
	Kommunikationschef
	maria.vonsydow@stadsmissionen.se
	0704-37 03 85 

	Marie
	Olofsson
	Stockholms Stadsmission
	Biträdande direktor
	marie.olofsson@stadsmissionen.se
	070-3789324

	Martin
	Ärnlöv
	Göteborgs Stadsmission
	Direktor
	martin.arnlov@stadsmissionen.org
	0725-384676

	Olof
	Persson
	Skåne Stadsmission
	Ekonomichef
	olof.persson@skanestadsmission.se
	0766-471524

	Peter
	B Andersson
	Uppsala Stadsmission
	HR-ansvarig
	peter.b.andersson@uppsalastadsmission.se
	072-5004949

	sanna 
	Detlefsen
	Östergötlands Stadsmission 
	Direktor 
	sanna.detlefsen@stadsmissionenost.se 
	0730330574

	Sara
	Rosberg
	Umeå Stadsmission
	Direktor
	sara.rosberg@umeastadsmission.se
	073-4144872

	Susanne
	Glingestam
	Skåne Stadsmission
	Marknad- och kommunikationschef 
	Susanne.Glingestam@skanestadsmission.se
	0766471509

	Susanne
	Lundström
	Kalmar Stadsmission
	direktor
	susanne.lundstrom@kalmarstadsmission.se
	0739989998

	Therese
	Rönnbäck
	Uppsala Stadsmission
	Marknads- och kommunikationschef
	therese.ronnback@uppsalastadsmission.se
	0761091915

	Helena 
	Kalaitzis Barrögård 
	Eskilstuna Stadsmission
	Socialchef 
	helena.barrogard@eskilstunastadsmission.se
	073-7735774




Våld-i-nära: 10 pers ”Kulturen” IOGT-NTO
	Anna
	Sjölund
	Uppsala Stadsmission
	Föreståndare 
	anna.sjolund@uppsalastadsmission.se
	0733976030

	Arazoo
	Kader Abbas
	Östergötlands Stadsmission
	Socialpedagog
	arazoo.kaderabbas@stadsmissionenost.se
	0708583142

	Catarina 
	Berndtsson
	Göteborgs Stadsmission
	Områdeschef Boende och Behandling
	catarina.berndtsson@stadsmissionen.org
	0731-483049

	Jenny 
	Hedström 
	Västerås Stadsmission
	Verksamhetsledare 
	jenny.hedstrom@vasterasstadsmission.se
	0722309560

	Johanna
	Trygg
	Östergötlands Stadsmission
	Enhetschef Skydd och behandling
	johanna.trygg@stadsmissionenost.se
	0724506061

	Johanna
	Gustafsson
	Östergötlands stadsmission
	Biträdande föreståndare
	johanna.gustafsson@stadsmissionenost.se
	0730679606

	Jonna
	Arb
	Stockholms Stadsmission
	Samtalsledare
	jonna.arb@stadsmissionen.se
	0704256454

	Maria
	Nilsson
	Östergötlands Stadsmission
	Kommunikatör
	maria.nilsson@stadsmissionenost.se
	010-184 21 13

	Nathalie
	Ahlbom
	Uppsala Stadsmission
	Kurator
	nathalie.ahlbom@uppsalastadsmission.se 
	0725575222

	Tommy 
	Schön
	Kalmar Stadsmission
	Handledare 
	tommy.schon@kalmarstadsmission.se 
	0768005509



Secondhand: 9 pers ”Konferensen” IOGT-NTO
	Christel
	Breum
	Skåne Stadsmission
	Försäljningschef
	christel.breum@skanestadsmission.se
	0768803635

	Eva
	Bååth
	Stockholms Stadsmission
	Butikschef
	eva.baathdahlquist@stadsmissionen.se
	0760459292

	Kristoffer
	Åberg
	Stockholms Stadsmission
	Säljare
	krxllo@gmail.com
	0733440437

	Linda
	Hanéll
	Uppsala Stadsmission
	Samordnare Second hand, Föreståndare Gåvomottagning
	linda.hanell@uppsalastadsmission.se
	0702796010

	Linda 
	Nyqvist
	Stockholms Stadsmission
	Teamchef Icke-monetär Insamling Marknad
	linda.nyqvist@stadsmissionen.se
	0704 25 66 10

	Marianne
	Ekenhjälm Westermark 
	Stockholms Stadsmission
	Yrkescoach
	Marianne.Westermark@stadsmissionen.se
	0706345003

	Nenad
	Markovic
	Stockholms Stadsmission
	Säljare
	nenad.markovic.87@outlook.com
	0720377155

	Susanne
	Bolund
	Stockholms Stadsmission
	Butikssäljare
	susanne.bohlund@stadsmissionen.se
	0735829229

	Ulf
	Irebring
	Kalmar Stadsmission
	Områdeschef
	Ulf.irebring@kalmarstadsmission.se
	+46 72-080 10 65

	Clara 
	Callmeryd
	Östergötlands Stadsmission
	Projektledare och kommunikatör - Marknad och insamling
	clara.callmeryd@stadsmissionenost.se
	0703-190349



Ekonomi: 6 pers Lilla Idéburna vån 8
	Alexandra
	Palau
	Göteborgs Stadsmission
	Ekonomichef
	alexandra.palau@stadsmissionen.org
	0760306739

	Helena
	Salmonsson
	Uppsala Stadsmission
	Ekonomichef
	helena.salmonsson@uppsalastadsmission.se
	073-0754078

	Ida
	Lafin
	Östergötlands Stadsmission
	Redovisningscontroller
	Ida.lafin@stadsmissionenost.se
	0731487573

	Jacob
	Jobrant
	Östergötlands Stadsmission
	Ekonomichef
	jacob.jobrant@stadsmissionenost.se
	0737141813

	Kristina
	Helenius 
	Eskilstuna Stadsmission
	Ekonomichef 
	kristina.helenius@eskilstunastadsmission.se
	076-3044325



